※下記に該当するものに☑して下さい。

Ｒ・Ｈ   　・　  ・    ( 入 所 中 ・ 申 込 中 )

申   立   書
う る ま 市 長 様 令 和 年 月 日

保育所への入所申請にあたり、下記のとおり申し立てます。

申立者住所

申立者氏名

電 話 番 号

児 童 生 年 月 日 園 名

連絡先：うるま市役所　こども未来部　保育こども園課　℡：０９８－９７３－５４２７

申立内容【就労】
□（父・母）の就労時間が月120時間未満のため、保育時間は短時間認定ですが、次の理由により、標準時間を
希望します。

↪□ 就労開始が9時30分以前、又は就労終了が15時30分以降であり短時間保育では送迎が間に合わないため。

　□ きょうだいが別々の園に通っており、短時間保育では送迎が間に合わないため。
　□ 通勤に公共交通機関を利用しており、短時間保育では送迎が間に合わないため。
　□ 1日あたりの休憩・通勤を含む就労時間が9時～17時の範囲を超える日が月に複数回あるため。

申立内容【その他】
□ ひとり親としての申立
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申立詳細【内容記載】

( 入 所 中 ・ 申 込 中 )

Ｒ・Ｈ　   ・  　・    ( 入 所 中 ・ 申 込 中 )

保 護 者 記 入 欄

児 童 氏 名

Ｒ・Ｈ　   ・　  ・